
1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 1
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GENTILINI STEFANO 2005 NUOTATORI PADOVANI 00:21.3
- 1 4 CAMUFFO GUIDO 2006 NUOTATORI PADOVANI RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 2
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 3
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LAZZARETTO GIOVANNI 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:30.6
2 1 3 ZANETTE ALESSIO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:30.7
3 1 2 VALMARANA LODOVICO 1999 NUOTATORI PADOVANI 00:36.2
4 2 3 BOVO ALESSANDRO 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:36.5
5 2 4 CAMUFFO GUIDO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:47.1
6 2 2 TOSATO MARCO 2005 NUOTATORI PADOVANI 01:04.5
- 1 4 GENTILINI STEFANO 2005 NUOTATORI PADOVANI RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 4
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORARI GIADA 2004 CONSELVE NUOTO 00:34.0
2 1 4 CHINAGLIA DENISE 2005 CONSELVE NUOTO 00:35.5
3 1 2 STURARO SOFIA 2000 CONSELVE NUOTO 00:36.2
4 1 5 TOSATO VALERIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:38.4
- 1 1 CASCHETTO LAURA 2003 NUOTATORI PADOVANI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 5
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 6
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 7
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALLEGARI EDOARDO 2005 NUOTATORI PADOVANI 00:34.5
2 1 4 VALMARANA LODOVICO 1999 NUOTATORI PADOVANI 00:50.0
3 1 2 BOVO ALESSANDRO 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:51.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 8
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GARBINATO ELENA 2000 CONSELVE NUOTO 00:45.2
2 1 4 STURARO SOFIA 2000 CONSELVE NUOTO 00:48.6
- 1 2 CASCHETTO LAURA 2003 NUOTATORI PADOVANI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 9
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANETTE ALESSIO 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:21.0
2 1 3 LAZZARETTO GIOVANNI 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:23.7
3 1 2 TOSATO MARCO 2005 NUOTATORI PADOVANI 02:18.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 10
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORARI GIADA 2004 CONSELVE NUOTO 01:29.0
2 1 4 GARBINATO ELENA 2000 CONSELVE NUOTO 01:34.1
3 1 2 CHINAGLIA DENISE 2005 CONSELVE NUOTO 01:38.5
4 1 5 MONACO MARGHERITA 2005 NUOTATORI PADOVANI 01:39.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1 trofeo SWIM TEEN Foglio n. 11
26/03/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti
Padova, Domenica 26/03/2017 ore 19:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GARBINATO ELENA 2000
STURARO SOFIA 2000
COLOMBARA MARCO 1998
BARBIRATO MARCO 2011

1 1 4 CONSELVE NUOTO 02:33.0

CALLEGARI EDOARDO 2005
LAZZARETTO GIOVANNI 2001
MONACO MARGHERITA 2005
TOSATO VALERIA 2003

2 1 3 NUOTATORI PADOVANI 02:42.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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